
Samostatně stojící vila na prodej v La Zagaleta,
Benahavís

10 900 000 €

Reference: R4827004  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 6 847m  Build Size: 1 675m  Terrace: 230m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Zagaleta

URB. LA ZAGALETA 

BENAHAVÍS 

Tradiční kvalitní vila ve vyhledávané rezidenční urbanizaci La Zagaleta. Zcela soukromá a klidná, orientovaná na jih s
výhledem na moře. 

Hlavní patro se vstupní chodbou, velký obytný prostor celý otevřený s tv koutem, jídelnou a plně vybavenou kuchyní a
prádelnou. Kancelář, dvě ložnice pro hosty s vlastní koupelnou, toaleta pro hosty. Přímý vstup na krytou a otevřenou
terasu a do soukromého bazénu a zahrady. 

První patro: Působivá hlavní ložnice s vlastní koupelnou a šatnou. Další dvě ložnice pro hosty suite: Všechny tři pokoje
mají přístup na terasy. 

Spodní patra: 1: Další apartmá pro hosty a plně vybavený byt pro personál. Obrovský zábavní prostor a posilovna.
Garáž pro dvě auta a dostatek parkovacích míst venku. 

Krásné svěží vzrostlé zahrady, bazén tropického tvaru a prostorné venkovní chill zóny s grilem. 

Uhnízděný v Zagaletě, uzavřeném areálu s 24hodinovou ostrahou, dvěma golfovými hřišF a klubovými domy. Jízda na
koni a heli platforma. 

Přibližně 15 minut jízdy autem k veškeré občanské vybavenosti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Ubytování zaměstnanců 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Zagaleta, Benahavís
	10 900 000 €
	Costa del Sol, La Zagaleta
	Features:


